EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2023

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e atendendo o

contido no Edital nº 001/2022 do Processo Seletivo Simplificado, CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) para a função abaixo

relacionada, a comparecerem no período de 22/03/2023 a 31/03/2023, na Divisão de Perícia Médica – Rua Brigadeiro Rocha, nº 2777 - Paço

Municipal, munido(a) do Atestado de Saúde de aptidão física e mental, exigido no item 10.4 do Edital de abertura, para realizarem avaliação

médica pré-admissional e caso estejam aptos(as), deverão comparecer para escolha de vagas que será no dia 28/03/2023 às 9 horas, no

auditório da Secretaria Municipal de Educação - Rua Azevedo Portugal, nº1536. Após a escolha de vagas deverão comparecer no

Departamento de Pessoal do Município, acompanhados(as) da documentação constante neste Edital, para assumirem suas funções, no dia

03/04/2023.

FUNÇÃO: EDUCADOR(A) INFANTIL

Nº
Insc.

Candidato(a) - Descrição Data de Nasc. CPF Nota Clas.

309 THALITTA CORREA VOLUPCA 29/08/1980 028.669.759-95 60 119

459 LUCIANE ZVOLINSKI 09/09/1980 007.213.149-70 60 120

254 MARCIA PERPETUA VIEIRA DA SILVA 31/01/1981 036.228.339-71 60 121

398 LUCIANA APARECIDA FERNANDES 01/02/1982 324.968.898-36 60 122

292 MARIA ELIZANE FERREIRA 17/02/1982 008.383.419-26 60 123

120 JOSELIA RIBEIRO FARIAS 11/09/1982 049.348.089-73 60 124

389 DEBORA BARROZO ANTUNES 24/10/1982 051.823.349-90 60 125

185 TANIA MARIA RODRIGUES BILEK 17/11/1982 044.289.339-67 60 126

333 VALERIA IVANCHICHEN 19/02/1983 040.424.839-09 60 127

470 MARIUSSA CARNEIRO CAMPOS DO
NASCIMENTO

07/04/1983 040.895.069-21 60 128

86 FRANCILENE CHECHELESKI CAVALHEIRO 10/04/1983 043.070.969-24 60 129

388 DELIANE DOS SANTOS GONÇALVES 17/05/1983 066.292.119-44 60 130

382 DENISE APARECIDA PEREIRA 08/11/1983 008.773.309-99 60 131

112 DANIELE TERESA BERNARDINE PEREIRA 03/12/1984 059.211.019-23 60 132

189 VANDERLEIA LOPES ANTUNES 22/01/1985 042.669.029-05 60 133

170 ERICA LEDIANE FERREIRA 21/04/1985 055.408.459-78 60 134

290 BEATRIZ OBAL DE OLIVEIRA 03/05/1985 049.395.039-76 60 135

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os
direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 17 de março de 2023.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE VAGAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNÇÃO Nº VAGAS LOCAL

EDUCADOR(A) INFANTIL

02 CMEI Anastácia Ivanski

05 CMEI Elza Carollo

05 CMEI Helena Valente

02 CMEI Julita Julia

03 CEI Retiro Feliz
TOTAL

17

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO CONFORME ITEM 10.3.7 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

 Título de Eleitor e último comprovante de votação (Fotocópia autenticada);

 RG (Fotocópia autenticada);

 CPF (Fotocópia autenticada);

 CPF dos(as) filhos(as) (Fotocópia autenticada);

 Documentos comprobatórios de Escolaridade exigidos conforme item 7 do Edital supracitado (Fotocópia autenticada),;

 Certidão de casamento ou nascimento (Fotocópia);

 Certidão de nascimento dos(as) filhos(as) (Fotocópia);

 Certificado de Reservista, se for o caso (Fotocópia);

 Carteira de Trabalho (Fotocópia das páginas 1 e 2);

 Comprovante de endereço atual (Fotocópia);

 Carteira de vacinação com esquema vacinal completo específico contra COVID-19 (Fotocópia);

 Para a pessoa com Deficiência - atestado de Saúde;

 Nº de Conta Corrente- Caixa Econômica Federal;

 Extrato do NIS;

 PIS/PASEP;

 Certidões negativas de antecedentes criminais, conforme exigência na Lei Municipal nº 3233/2022;

 02 fotos 3x4 recentes;

 Laudo Médico Pré-Admissional;

 Ficha de encaminhamento de escolha de vagas, emitida pela Secretaria Municipal de Educação.

		2023-03-21T15:35:23-0300
	CELSO FERNANDO GOES:536.414.189-68 1